

# **PO INVEST ApS**

**CVR-nr.: 31428726**

Møllevangsvej 12  
8883 Gjern

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/06/2022**

---

**Ebbe Bruno Christiansen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	PO INVEST ApS Møllevangsvej 12 8883 Gjern
	CVR-nr: 31428726
	Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for 2021 Po Invest ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsregnskabet er ikke revideret og vi erklærer at virksomheden opfylder betingelsen herfor.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse

## Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering, handel, fabrikation og anden demed i forbindelse stående virksomhed. Anpartshaver Ebbe Bruno Christiansen og Else Kristensen er daglig leder af virksomheden. Virksomheden udlejer erhvervsejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat 98.747 kr., hvilket er tilfredsstillende, der forventes positiv resultat for kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen begivenheder der påvirker selskabets økonomiske stilling efter regnskabets afslutning.

Gjern, den 17 /6 2022

Diriktion:

Ebbe Bruno Christiansen      Else Marie Kristensen

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>192.954</b>	<b>161.357</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.173	-38.173
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>154.781</b>	<b>123.184</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-28.065	-31.604
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>126.716</b>	<b>91.580</b>
Skat af årets resultat		-27.969	-20.533
<b>Årets resultat</b>		<b>98.747</b>	<b>71.047</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		98.747	71.047
<b>I alt</b>		<b>98.747</b>	<b>71.047</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		1.833.017	1.945.145
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.833.017</b>	<b>1.945.145</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.833.017</b>	<b>1.945.145</b>
Andre tilgodehavender			7.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>7.500</b>
Likvide beholdninger		244.388	240.304
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>244.388</b>	<b>247.804</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.077.405</b>	<b>2.192.949</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		653.994	629.203
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>778.994</b>	<b>754.203</b>
Hensættelse til udskudt skat		36.709	34.766
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>36.709</b>	<b>34.766</b>
Gæld til realkreditinstitutter		803.537	853.778
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1</b>	<b>803.537</b>	<b>853.778</b>
Gæld til realkreditinstitutter		50.760	51.283
Modtagne forudbetalinger fra kunder		9.375	5.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.227	22.010
Skyldig selskabsskat		14.026	6.590
Skyldig moms og afgifter		29.906	49.315
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		260.971	370.104
Deposita		77.900	45.900
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>458.165</b>	<b>550.202</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.261.702</b>	<b>1.403.980</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.077.405</b>	<b>2.192.949</b>

# Noter

## 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	854.297	50.760	803.537	599.432
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	<b>854.297</b>	<b>50.760</b>	<b>803.537</b>	<b>599.432</b>

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, HS: 189.000 EUR., er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december udgør 1.833 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 450 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2021</b>
	1